审 计 通 知 书
校经审通〔2020〕1 号

关于对郭社兴同志进行任期经济责任审计的通知

第二附属医院：

根据学校安排和党委组织部委托，我处将自 2020年 3

月 20 日起，对原第二附属医院院长郭社兴同志实施任期经

济责任进行审计，审计方式为送达审计。现将有关审计事宜

通知如下：

1.被审计领导干部任期述职报告（具体要求见附件一）。

2.承诺书（见附件二）。

3.填写完整的经审表 1-4（见附件三）。

4.2016 年-2019年 5 月会议记录和会议纪要。

5.2016 年-2019年工作计划和工作总结。

6.2016 年-2019年财务预决算资料。

7.2016 年-2018年各年度固定资产盘点表。

上述资料请于 2020 年 3 月 30日前提交，并同时将有关

材料电子版发至联系人武涛邮箱（wutaoch@hpu.edu.cn）。

并请加盖公章。

8.请张贴随附的“河南理工大学中层领导干部经济责任

审计公示”。

9.请安排、指定领导班子成员和日常接洽人员各一名，

以便审计实施过程中的联系与沟通。

10.审计组成员：

    组  长：孙响林

    副组长：李亚鲁

    组  员：武涛   王红亮

        联系电话：0391-3987162

        请予配合，谢谢！

                                 审计处

                                   2020 年 3月 20 日

附件：

1.河南理工大学领导干部经济责任审计述职报告撰写要点

2. 承诺书

3.经审表 1-4